PHÒNG GD&ĐT BÌNH LIÊU
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LỤC HỒN
	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 72/QĐ-THCSLH

              Lục Hồn, ngày 24  tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

 V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2015 – 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LỤC HỒN

Căn cứ vào Thông Tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT, ngày 28 tháng 3 năm 2011, ban hành Điều lệ trường THCS, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 -2016 cấp THCS của PGD&ĐT; Căn cứ vào kế hoạch kiểm tra các cơ sở giáo dục trực thuộc năm học 2015-2016 của PGD&ĐT;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
Xét năng lực cán bộ, giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2015 - 2016 bao gồm các ông ( bà ) có tên sau đây:

1. Bà : Phạm Thị Thanh – Hiệu trưởng nhà trường – Trưởng ban.

2. Bà: Phạm Thị Hằng  – Phó Hiệu trưởng nhà trường –  Phó ban.

3. Uỷ viên ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra có trách nhiệm thăm lớp dự giờ, kiểm tra hồ sơ sổ sách đánh giá xếp loại giáo viên, xếp loại học sinh đúng theo thông tư, Quyết định và công văn hướng dẫn theo quy định hiện hành của BGD&ĐT,SGD&ĐT, SGD&ĐT.

Điều 3. Các ông ( bà ) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

-Như điều 1;

-Lưu: Trường.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh

DANH SÁCH UỶ VIÊN

(Kèm theo QĐ số: 72 /QĐ-THCSLH, ngày 24  tháng 8  năm 2015)

	1
	Bà
	Ngô Thị Bình
	Tổ trưởng Tổ Xã Hội

	2
	Bà
	Trần Thị Hường
	Tổ phó Tổ Xã Hội

	3
	Ông
	Sái Việt Cường
	Tổ trưởng Tổ Toán - Lý

	4
	Bà
	Nguyễn Thị Hường
	Tổ phó Tổ Toán - Lý

	5
	Ông
	Trần Văn Đồng
	Tổ trưởng Tổ Sinh - Hóa

	6
	Ông
	Lý Văn Hải
	Tổ phó Tổ Sinh – Hóa

	7
	Bà
	Hoàng Thị Hoan
	Tổ trưởng Tổ Văn phòng

	Giáo viên cốt cán được trưng dụng trong từng đợt kiểm tra

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Thanh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Thị Hằng
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ngô Thị Bình
	Tổ trưởng Tổ Xã Hội
	- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại  các đồng chí giáo viên tổ Xã Hội
(Văn, Sử, GDCD, ÂN,MT, Tiếng Anh).

	4
	Trần Thị Hường
	Tổ trưởng Tổ Xã Hội
	- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại  các đồng chí giáo viên tổ Xã Hội

(Văn, Sử, GDCD, ÂN,MT, Tiếng Anh).

	5
	Sái Việt Cường
	Sái Việt Cường
	-  Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại  các đồng chí giáo viên tổ Toán – Lý
( Toán, Lý, Công nghệ)

	6
	Nguyễn Thị Hường
	Tổ phó Tổ Toán - Lý
	- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại các đồng chí giáo viên tổ Toán – Lý
( Toán, Lý, Công nghệ)

	7
	Trần Văn Đồng
	Tổ trưởng Tổ Sinh - Hóa
	- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại các đồng chí giáo viên tổ Sinh – Hóa
( Sinh, Hóa, TD, Địa).

	8
	Lý Văn Hải
	Tổ phó Tổ Sinh - Hóa
	- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, thăm lớp dự giờ, đánh giá xếp loại các đồng chí giáo viên tổ Sinh – Hóa
( Sinh, Hóa, TD, Địa).

	9
	Hoàng Thị Hoan
	- Tổ trưởng tổ Văn phòng
	- Kiểm tra thực hiện giờ giấc tổ Văn phòng, quản lý hồ sơ sổ sách, lưu trữ công văn, hồ sơ sổ sách

PAGE
2